

รายการคำนวณราคางานก่อสร้างถนนลูกรังเกลี่ยเรียบ

สถานที่ หมู่ที่ 8 บ้านนางสุรพิน บัญชีบ้านนายสากล มาตภูธร ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 3.00 ม. ปริมาตรลูกรัง 450 ลบ.ม.
 ตำบล ห้วยยาง ปริมาตรดินถม 960 ลบ.ม. ระยะทางยาว 500 ม. งานวางท่อระบายน้ำ
 อำเภอ กระนวน คสล. ขนาด Ø 0.50 x 1.00 ม. จำนวน 8 ท่อน หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า
 จังหวัด ขอนแก่น 1,500 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลห้วยยางกำหนด)
 ประมาณ ประมาณการเมื่อวันที่ 3 เมษายน 2560 (ราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร ระยะขนส่งวัสดุต่อ 10 กิโลเมตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาทุน
1	งานวางป่าขุดตอ	ตร.ม.	1,500.00	1.68	2,520.00	1.3074	3,294.65
2	งานดินถม	ลบ.ม.	960.00	78.89	75,734.40	1.3074	99,015.15
3	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	450.00	83.14	37,413.00	1.3074	48,913.76
4	งานวางท่อ คสล. Ø 0.50 x 1.00 เมตร	ท่อน	8.00	683.98	5,471.84	1.3074	7,153.88
TOTAL							158,377.44
ป้ายโครงการ							1 ป้าย
รวมเป็นเงิน							158,377.44
คิดเพียง							158,300.00

ตัวอักษร : (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)จ.อ.....ประธานฯ

(สติชัย โปธิรส)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางอนัญญา กะทาง)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางเกศิณี อินทรเพชร)

รช เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน